KA358 - FRFI HOSSZ UJJ V-NYAK PL

KA358 FERFI HOSSZU UJJU V-NYAKU POLO

MERET JELLEMZOK (CM)

db/@©
Testhossz (A)
Mellbéség (B)
Ujjhossz (C)

SZINEK:

. Black

. Navy

. Red
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70
49
64

50
72
52
65

KARIBAN

FO TULAJDONSAGOK

180 g/m?

100% enzimmosott fésult pamut (Oxford Grey: 90% pamut / 10% viszk6z)

llleszkedd szabas

Nyakpant (minden szin esetében Oxford Grey kontrasztos nyakpant, kivéve a fehér
alapszint, ahol a nyakpant fehér, és az Oxford Grey alapszint, ahol a nyakpant Dark Grey)
Dupla tlizésU kivitel a mandzsettédkon és a szegélyen

STANDARD 100 by OEKO-TEX®N° CQ1007/7, IFTH tanusitvénnyal

Javasolt Dekoralas:
Himzés

Tanusitvanyok:

STANDARD
100

Szarmazasi orszag:

Bangladesh

& B8 A & X

52025 : 35. o.
[E52024 : 205. o.

L XL 2XL 3XL 4xXL
50 50 50 50 50
74 76 78 80 82
55 58 61 64 67
66 67 68 69 70

[J white
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